

<b>Ders Adı:</b> Kùltür, Toplum ve Gazetecilik			
<b>Bölüm:</b> Kùltür ve İletişim Bilimleri			
<b>1</b>	<b>Ders Kodu:</b> KKW216	<b>Dersin Türü:</b> Teori	<b>Dil:</b> Türkçe
<b>2</b>	<b>Yarıyıl</b> 4	<b>AKTS</b> 4	<b>İş Yüğü</b> 2
<b>3</b>	<p><b>Ders İçerikleri:</b></p> <p><b>3.1. Arka Plan ve Diğer Modüllerle İlişki:</b> Modül, "Kuramsal ve Yöntemsel Temeller" temasının yarıyılına aittir. Bu modül, Gazetecilik Biliminin ana konularına ilişkin kuramsal temelleri vermektedir. Türsel iletim yetkinliğinin yanında gazetecilerin toplumda ve kùltür içindeki rolünün de anlaşılmasını öngörmektedir. Dersin diğer bir amacı da gazetecilik alanına ilişkin iletim ve sosyal yetkinliğin kazandırılmasıdır. Bu derste edinilen bilgilerin yedinci yarıyılın teması olan "Kamusal Alanda Kùltür ve Medya" ve "Çalışma Teknikleri III: İletişim Bilimleri İçin Metin Üretimi" ile derinleştirilmesi hedeflenmektedir.</p> <p><b>3.2. İçerik:</b> Bu Modül, Gazetecilik Biliminin, bilimsel temellerinin verilmesini amaçlamaktadır. Gazetecilik eylemlerinin kùltürel ve toplumsal çerçeve koşulları ve gazeteciliğe etkileri incelenmektedir. Gelecekte sorumluluk içinde gazetecilik yapacak adaylar, çalışmalarını gerçekleştirecekleri toplumsal ve kùltürel bağlamı bilmek zorundadır. Dersin içeriği şöyle ifade edilebilir: Gazetecilik Bilimine ve Çalışma Alanına Giriş, Gazetecilikte Enformasyon Üretimi ve İşlenmesi, Gazetecilik Normları ve Formları, Gazetecilik Sunumu ve İletimi, Yazılı, Görsel ve İşitsel ve Online Medyada Redaksiyon ve Gazetecilik Araştırmaları.</p>		
<b>4</b>	<p><b>Kazanılan Nitelikler:</b></p> <p><b>4.1. Mesleki Nitelikler:</b> Dersin sonunda öğrencilerin Gazetecilik Biliminin tasarımı ve teorik temellerini bilmeleri amaçlanmaktadır. Öğrenciler gazetecilik, kùltür ve topluma ilişkin temel bilgileri edineceklerdir. Gazetecilik araştırmalarının ve üretiminin toplumsal ve kùltürel bağlamını öğreneceklerdir.</p> <p><b>4.2. Genel Nitelikler:</b> Gazetecilik problemlerine ilişkin temel bilgiler, öğrenim ve mesleki uygulamalar kapsamında edinilir. Bunun yanında problem odaklı bilimsel-eleştirel düşünmenin kazandırılması öngörülmektedir. Edinilen teorik bilgilerin, somut problem alanlarında uygulanması hedeflenmektedir.</p>		
<b>5</b>	<p><b>Kaynakça:</b></p> <p>Siegfried Weischenberg, Journalistik I: Mediensysteme, Medienethik, Medieninstitutionen. Opladen, Westdeutscher Verlag, Leipzig, 1998.</p> <p>Siegfried Weischenberg, Journalistik II: Medientechnik, Medienfunktionen, Medienakteure. Opladen, Westdeutscher Verlag, Leipzig, 1995.</p> <p>Armin Scholl; Siegfried Weischenberg, Journalismus in der Gesellschaft. Theorie, Methodologie und Empirie. Springer VS. Wiesbaden, 1998.</p> <p>Stefan Lüddemann, Kulturjournalismus, Medien, Themen, Praktiken. Springer VS. Wiesbaden, 2015.</p>		